Образец заявления (процедура № 6.1.1.)

                                                   Директору

УО «Чериковский

государственный колледж»

Макаровой Т.М.

_________________________
Ф.И.О.

проживающего по

адресу:____________________________________________
Паспорт__________________

Заявление

дата

         Прошу выдать мне дубликат диплома о профессионально-техническом образовании в связи  ______________________________________________________________________
                                                               (указание причины)

Подпись

Примечание: к заявлению прилагается документ, подтверждающий внесение платы - (0,5 базовой величины)